СОВЕТ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Таврического муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ
Шестьдесят первой сессии четвертого созыва

от 19 декабря 2024 года ( 383
с. Карповка

	О внесении изменений в решение сорок восьмой сессии Совета

Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 21 декабря 2023 года № 312«О бюджете Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 48 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внесенными изменениями в Закон Омской области «Об областном бюджете на 2013 год», Уставом Карповского сельского поселения, Совет Карповского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение сорок восьмой сессии Совета Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области четвертого созыва от 21 декабря 2023 года № 312«О бюджете Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1) В статье 1:

- в пункте 1 подпункте 1: цифры «12 733 093,09» заменить цифрами «12 733 093,09»
- в пункте 1 подпункте 2: цифры «13 057 898,01» заменить цифрами «13 057 898,01».
 2) Приложение 1 «Прогноз налоговых и неналоговых поступлений в местный бюджет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции (приложение 1).

2) Приложение 2 «Безвозмездные поступления  в местный бюджет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции (приложение 2).

3) Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов) изложить в новой редакции (приложение 3).

4) Приложение 4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции (приложение 4).

5) Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции (приложение 5).

6) Приложение 6 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции (приложение 6).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в соответствии с Уставом Карповского сельского поселения.

И.о. Главы сельского поселения                                                           Ю.Н. Пона